
 

      

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Strona 1 z 1 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

  

 

D/09/2016    Opole, 09.02.2017 r. 

L.dz. DZP: 121/2017  

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, 

pn.: „Sukcesywna dostawa, instalacja i uruchomienie sprzętu komputerowego dla różnych jednostek 

Uniwersytetu Opolskiego”. 
 

Zamawiający unieważnia wybór najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu w części 

nr 1 pn.: „Sukcesywna dostawa laptopów dla Uniwersytetu Opolskiego” dokonany w dn. 09.02.2017 r. 

pismem L.dz. DZP: 117/2017. 

Zamawiający błędnie przyjął punktację ofert złożonych w przedmiotowej części nieuwzględniającą 

dokonanej w dniu 19.01.2017 r. pismem L.dz. DZP: 32/2017 czynności poprawy oczywistej omyłki 

rachunkowej z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek na podstawie  

art. 87 ust. 2 pkt 2 ustawy oferty Wykonawcy Centrum Komputerowe Planeta Marcin Dejas, ul. Piwna 32, 

43-100 Tychy. Poprawna wartość punktacji badanej oferty Wykonawcy Centrum Komputerowe Planeta 

Marcin Dejas wynosi zatem 96,71 pkt., a nie jak poprzednio 96,21 pkt., co skutkuje klasyfikacją 

Wykonawcy na pierwszym miejscu przyznanych punktów w kryterium oceny ofert w części nr 1 

przedmiotowego postępowania. 

W związku z tym należy stwierdzić, że powyższe unieważnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w 

części nr 1 jest w pełni uzasadnione i stanowi obowiązek Zamawiającego. 

Zamawiający niezwłocznie dokona wyboru najkorzystniejszej oferty z uwzględnieniem dokonanych 

wszystkich czynności na etapie badania i oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

                                                                                                                 KANCLERZ 

 
                                                                                                                  mgr Zbigniew Budziszewski 


